

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. __115__
din “_15_” __09__ 20_21__

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție __ocds-b3wdp1-MD-1651651471527__ din __04.05.2022__
	Obiectul achiziției: __Rechizite de birou__

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul									
39162110-9	Creioane simple HB.	Buc.	1100	2,20	2,64	2420,00	2904,00			
39162110-9	Mapa cu elastic A4	Buc.	100	14,85	17,82	1485,00	1782,00			
39162110-9	Scoabe 10	Cut.	250	4,25	5,10	1062,50	1275,00			
39162110-9	Scoabe 24/6	Cut.	700	6,25	7,50	4375,00	5250,00			
39162110-9	Pioneze-cuie	Cut.	400	5,70	6,84	2280,00	2736,00			
39162110-9	Hirtie albă pentru notițe	Buc.	700	10,85	13,02	7595,00	9114,00			
39162110-9	Hirtie pentru notițe lipici	Buc.	150	29,25	35,10	4387,50	5265,00			
39162110-9	Hirtie pentru notițe colorată	Buc.	150	17,85	21,42	2677,50	3213,00			
39162110-9	Mapă plastic 2 clame:	Buc.	200	28,90	34,68	5780,00	6936,00			
39162110-9	Mapă din plastic cu clemă	Buc.	100	24,50	29,40	2450,00	2940,00			

39162110-9	Folii de protecție pentru documente A4	Buc.	150	41,60	49,92	6240,00	7488,00			
39162110-9	Registru de arhivă (biblioraft)	Buc.	150	28,50	34,20	4275,00	5130,00			
39162110-9	Pixuri	Buc.	500	2,60	3,12	1300,00	1560,00			
39162110-9	Pixuri	Buc.	3000	2,60	3,12	7800,00	9360,00			
39162110-9	Pixuri Roller 0,6-0,7 mm (bussines)	Buc.	100	7,30	8,76	730,00	876,00			
39162110-9	Pixuri Roller 0,5 mm (bussines)	Buc.	100	5,25	6,30	525,00	630,00			
39162110-9	Corector pe bază de apă. 20ml	Buc.	430	6,25	7,50	2687,50	3225,00			
39162110-9	Clame mici 28 mm x 100 buc	Cut.	500	5,10	6,12	2550,00	3060,00			
39162110-9	Clame mari 50mm x 50 buc ondulate. pentru fixare a 20 file	Cut.	100	10,00	12,00	1000,00	1200,00			
39162110-9	Foarfece mediu	Buc.	100	17,15	20,58	1715,00	2058,00			
39162110-9	Radieră	Buc.	300	3,70	4,44	1110,00	1332,00			
39162110-9	Capsator 24 .	Buc.	150	48,85	58,62	7327,50	8793,00			
39162110-9	Rigle	Buc.	150	8,05	9,66	1207,50	1449,00			
39162110-9	Binder 51 mm /12 buc in cut.	Cut.	209	37,10	44,52	7753,90	9304,68			
39162110-9	Binder 41 mm/12 buc in cut.	Cut.	209	25,10	30,12	5245,90	6295,08			
39162110-9	Binder 25 mm /12 buc in cut.	Cut.	209	10,60	12,72	2215,40	2658,48			
39162110-9	Binder 1.5 /12 buc in cut.	Cut.	209	5,70	6,84	1191,30	1429,56			
39162110-9	Mapă din plastic cu 30 folii	Buc.	80	27,20	32,64	2176,00	2611,20			
39162110-9	Mapă din plastic cu 20 folii	Buc.	80	21,60	25,92	1728,00	2073,60			
39162110-9	Mapă din plastic cu 10 folii	Buc.	80	17,80	21,36	1424,00	1708,80			
39162110-9	Ață de cusut a dosarelor	Buc.	250	42,10	50,52	10525,00	12630,00			
39162110-9	Scoci lat	Buc.	200	32,00	38,40	6400,00	7680,00			
39162110-9	Scoci ingust	Buc.	200	5,30	6,36	1060,00	1272,00			
39162110-9	Marcher colorat pentru evidențiat texte	Buc.	400	6,10	7,32	2440,00	2928,00			

39162110-9	Marcher colorat permanent (mare)	Buc.	250	4,50	5,40	1125,00	1350,00			
39162110-9	Clei creion	Buc.	300	9,45	11,34	2835,00	3402,00			
39162110-9	Clei silicat	Buc.	74	6,85	8,22	506,90	608,28			
39162110-9	Perforator metalic mare	Buc.	50	101,95	122,34	5097,50	6117,00			
39162110-9	Ascuțitoare mare	Buc.	150	6,50	7,80	975,00	1170,00			
39162110-9	Index steag din plastic	Set.	350	14,70	17,64	5145,00	6174,00			
39162110-9	Marcher colorat pentru tablă albă. 4 culori	Set	10	20,75	24,90	207,50	249,00			
	TOTAL					131031,40	157237,68			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: __ Turea Victor _____ În calitate de: __ Administrator _____

Ofertantul: _____ Birovits SRL _____ Adresa: mun.Chisinau, str.Miron Costin 7 _____